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خبر خوش به پرسپولیس: یک 
خرید جدید!

news@ naslefarda.net
عباس آقایی/ گروه تحریریه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس می‌گوید این تیم 
از بین مدافعان راست معرفی شده کارتال، یک 
بازیکن را به خدمت خواهد گرفت. رضا درویش، 
مدیرعامل باشگاه، اعلام کرد؛ با توجه به روند و 
پیشرفت مذاکرات با بازیکنان داخلی و خارجی، 
تا پایان هفته حداقل از یک بازیکن جدید رونمایی 
خواهد شد.مدیرعامل پرسپولیس در این خصوص 
توضیح داد: بازیکن بعدی که مذاکرات با او نهایی 
خواهد شد، از لیگ برتر خلیج فارس خواهد بود. 
او همچنین از طی شدن مراحل نهایی مذاکره با 
یک بازیکن تخصصی در پست دفاع راست از میان 
گزینه‌های خارجی معرفی شده از سوی اسماعیل 

کارتال خبر داد.

توافق با مدیر برنامه‌ها، حالا نوبت 
رضاییان است!

مذاکرات اولیه برای تمدید قرارداد رامین رضاییان 
با استقلال انجام شده و دو طرف به توافق اولیه 
رسیده‌اند؛ جلسه نهایی با حضور خود بازیکن 
به‌زودی برگزار می‌شود.به گزارش خبرورزشی، 
باشگاه استقلال تهران مذاکرات خود برای تمدید 
قرارداد یکی از ستاره‌های تاثیرگذار فصل گذشته 
را آغاز کرده و حالا در آستانه نهایی کردن این 
تمدید قرار دارد.مدیران باشگاه استقلال جلسه‌ای 
با مدیربرنامه‌های رامین رضاییان برگزار کردند 
که در این نشست، طرفین بر سر تمدید قرارداد 
به توافق اولیه دست یافتند. این جلسه بدون 
حضور خود بازیکن انجام شد و زمینه را برای ادامه 

مذاکرات فراهم کرد.

ششمین استقلالی تاریخ، روی 
نیمکت تیم امید

امیدرضا روانخواه ششمین سرمربی تیم امید در 
طول تاریخ است که سابقه حضور در استقلال 
را دارد.به گزارش »ورزش سه«، تیم زیر 23 
ساله‌های ایران که نزدیک به نیم قرن در حسرت 
صعود به رقابت‌های المپیک مانده، ماجراجویی 
تازه خود را به زودی با هدایت امیدرضا روانخواه 
آغاز خواهد کرد.مسئولان فدراسیون فوتبال در 
حالی امید روانخواه را به عنوان سرمربی جدید 
تیم امید ایران انتخاب و معرفی کردند که او با 
وجود قرار داشتن در بین سرمربیان جوان فوتبال، 
تجربیات فراوانی در لیگ دسته اول و اخیرا در 
لیگ برتر به دست آورده و نکته قابل توجه، بهره 
گرفتن از بازیکنان جوان پرتعداد در تیم‌های 
مختلفی بوده که هدایت آنها را برعهده داشته 

است.

سعید صادقی به فولاد پیوست
هافبک پرسپوليس با پایان قراردادش با این تیم، 
اکنون همکاری جدیدی را با یحیی گل‌محمدی 
استارت خواهد زد؛ اینبار در فولاد خوزستان. به 
گزارش»ورزش سه« هافبک پرسپوليس با پایان 
قراردادش با این تیم، اکنون همکاری جدیدی را 
با یحیی گل‌محمدی استارت خواهد زد؛ اینبار در 

فولاد خوزستان.

یک تیم کامل: پرسپولیس معدن 
وینگرها!

تمدید قرارداد وحید امیری، تعداد بازیکنان 
کناری تیم پرسپولیس را به عدد 11 رسانده 
است.به گزارش »ورزش سه« نقل و انتقالات 
تابستانی لیگ برتر ایران در حالی برگزار می‌شود 
که روز گذشته سرخپوشان تهرانی در اقدامی 
جالب و غافلگیرکننده، قرارداد وحید امیری را 
برای یک فصل دیگر تمدید کردند تا این بازیکن 
چپ‌پا در جمع شاگردان اسماعیل کارتال ماندنی 
شود و البته لیست وینگرهای تیم پرسپولیس 
را هم پرُ تر از قبل کرد.پرسپولیس پیش از این 
با احتساب امید عالیشاه، 11 بازیکن کناری را 
در خط هافبک داشت که از این بین اوستون 
اورونوف، تنها بازیکن خارجی در این پست 
محسوب می‌شود اما 10 بازیکن ایرانی هم در 
کنار او حضور دارند که باعث شدند تا ترافیک 
 عجیب و غریب و سوال برانگیزی در این پست

 به وجود بیاید.

AFC: ایران به دنبال تثبیت 
صدرنشینی در آسیا است

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت ایران 
مقابل کره شمالی به دنبال تثبیت صدرنشینی در 
آسیا است.به گزارش ایسنا، دور پایانی رقابت‌های 
انتخابی جام جهانی در قاره آسیا امروز پیگیری 
می‌شود و تکلیف تنها سهمیه مستقیم باقی‌مانده 
آسیا برای جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص خواهد 
شد.رقابت مستقیم بین عربستان و استرالیا برای 
کسب سهمیه مستقیم خواهد بود و فلسطین و 
عمان برای کسب سهمیه پلی‌آف رقابت خواهند 
کرد.سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: 
ایران به دنبال پیروزی خواهد بود تا نه تنها 
 شکست مقابل قطر در روز پنجشنبه را جبران
 کند بلکه جایگاهش را در صدر گروه A تثبیت 

کند.

اخبار
رونالدو پشت یامال: دست از سر او بردارید!چیوو فسخ کرد: خداحافظ پارما، سلام اینتر

کریستین چیوو با پارما خداحافظی کرد و حالا آماده قبول هدایت اینتر به عنوان بزرگترین چالش دوران مربیگری‌اش است.به گزارش 
»ورزش سه«، چیوو قرارداد خود با پارما را فسخ کرد. این مربی رومانیایی پس از امضای فسخ قرارداد در دقایق گذشته، پستی در صفحه 
اینستاگرام خود منتشر کرد و آن را به پارما و هوادارانش اختصاص داد.او نوشت: »از باشگاه، کادر فنی، بازیکنان و هواداران تشکر می‌کنم 
که به من و پروژه‌مان ایمان داشتند. با هم موانع را پشت سر گذاشتیم و صفحه‌ای نوشتیم که همیشه در قلبم خواهد ماند. متشکرم، پارما!« 
چیوو اکنون در راه میلان است تا قرارداد جدید خود با اینتر را امضا کند کریستین چیوو، سرمربی جدید اینتر، برای سومین بار پا به دنیای 
این باشگاه می‌گذارد. اولین بار در سال 2007 بود که به‌عنوان مدافع چپ به آپپیانو جنتیله آمد، بدون تصور فتح اروپا و جهان. بار دوم در 
سال 2018، پس از دریافت مدرک مربیگری از کاورچانو، به‌عنوان مربی تیم‌های پایه اینتر بازگشت و تا قهرمانی با تیم جوانان پیش رفت.

کریستیانو رونالدو از لامین یامال تمجید کرد و مدعی شد که او به زودی جام‌های بسیاری را به دست خواهد آورد.به گزارش »ورزش 
سه«، رونالدو شبی رویایی را پشت سر گذاشت و موفق شد همراه با دیگر بازیکنان تیم ملی پرتغال به این تیم برای کسب عنوان قهرمانی 
رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا کمک کند و با پیروزی برابر تیم قدرتمند اسپانیا توانست این جام را با خود به خانه ببرد.او پس از پایان 
این بازی و در پاسخ به سوالی درباره یامال به خبرنگاران حاضر در میکسدزون گفت: »او در آینده عناوین زیادی کسب خواهد کرد، هم 
در سطح تیمی و هم انفرادی. او فقط ۱۷ سال دارد... تکرار می‌کنم: او پسری است با فضای بسیار زیاد برای پیشرفت.هیچ تردیدی در این 
وجود ندارد که او یک پدیده است اما باید دست از سرش بردارید. این چیزی است که من درخواست می‌کنم. او دوران حرفه‌ای بسیار 

طولانی‌ای پیش‌ رو دارد و مطمئناً بارها قهرمان لیگ ملت‌ها خواهد شد.«

جام در آغوش پرتغال در دستان رونالدو
قهرمانی در ضیافت پنالتی‌ها رقم خورد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه  تحریریه

ماراتون جذاب اسپانیا و پرتغال در فینال 
لیگ ملت‌های یوفا با برتری پرتغال در 
ضربات پنالتی به پایان رسید و پرتغالی‌ها 
جام قهرمانی را بالای سر بردند.فینال لیگ 
ملت‌های یوفا در آلیانز آرنا به یک ماراتون 
جذاب و نفس‌گیر تبدیل شد. اسپانیایی‌ها 
در نیمه اول توسط زوبیمندی به گل 
رسیدند ولی پرتغال خیلی زود توسط ستاره 
این بازی، نونو مندس، به گل تساوی رسید. 
اسپانیا با گل زوبیمندی نیمه اول را با برتری 
به پایان برد ولی کریستیانو رونالدو در نیمه 
دوم بازی را به تساوی کشاند. بازی بعد 
از دو وقت اضافه با تساوی ۲-۲ به پایان 
رسید و در ضربات پنالتی پرتغالی‌ها همه 
ضربات‌شان را به گل تبدیل کردند ولی از 
دست رفتن پنالتی آلوارو موراتا باعث شد 
اسپانیا در پنالتی‌ها ۵-۴ شکست بخورد و 
جام قهرمانی در اختیار پرتغال قرار بگیرد.

پپه و خسوس ناواس به عنوان اسطوره‌های 
پرتغال و اسپانیا، جام زیبایی که یوفا برای 
لیگ ملت‌ها طراحی کرده را در محل خود 
قرار دادند و با سوت داور سوئیسی، جدال 
جذاب دو همسایه شبه‌جزیره ایبری در 
فینال آغاز شد. جدال کاپیتان کریستیانو 
رونالدو و ستاره‌های درجه‌یک تیم ملی 
پرتغال با جوان‌های درخشان و جویای نام 
اسپانیا و جلودار آنها لامین یامال ۱۷ ساله.
پرتغال خیلی زود می‌رفت توسط مدافع 
جوانش به گل برسد و اسپانیا را شوکه کند 
ولی ارسال کرنر و ضربه چکشی ژوائو نوس 
با اختلاف کم از کنار دروازه بیرون رفت و 
دوربین نشان داد دلافوئنته در کنار زمین 
از ته دل یک نفس عمیق کشید چرا که 
تیمش نجات یافته بود.اسپانیا هر چه از 
دقایق بازی می‌گذشت خطرناک‌تر ظاهر 
می‌شد و آنها اولین موقعیت جدی را در 
دقیقه ۱۵ ایجاد کردند. نیکو ویلیامز یک 
فرار عالی داشت و پاس عرضی‌اش جلوی 
پای پدری قرار گرفت اما هافبک بارسا دقت 
لازم را نداشت تا شوتش از کنار تیر دروازه 

بیرون برود.لاروخا در دقیقه ۲۱ روی تعلل 
عجیب خط حمله پرتغال در دفع توپ به 
گل رسید. ارسال یامین مدافعان پرتغال 
را دچار اشتباهات پیاپی کرد تا زوبیمندی 
راحت‌ترین کار ممکن را کرده و گل اول را به 
ثمر برساند.اما این تازه شروع داستان بود و 
پرتغالی‌ها پنج دقیقه بعد پاسخ دادند. شوت 
دقیق و تماشایی نونو مندس که تا اینجا 
بهترین بازیکن پرتغال بوده، اونای سیمون 
را تسلیم کرد. دوباره همه چیز از اول: ۱-۱ 
مساوی. چند دقیقه بعد یامال بار دیگر 
ارسالی خطرناک روی دروازه پرتغال داشت 
و این بار دوست صمیمی او، نیکو ویلیامز، 
قدر فرصت را ندانست.به نظر می‌رسید نیمه 
اول تمام شده اما اسپانیا نظر دیگری داشت. 
در آخرین دقیقه پدری شمه‌ای از نبوغ خود 
در نقش پاسور را به نمایش گذاشت و پاس 
درخشان او با ضربه دقیق و ساده اویارسابال 
وارد دروازه شد.پرتغال بر خلاف اسپانیا 
نیمه دوم را با دو بازیکن تازه آغاز کرد و 
نسلون سمدو و روبن نوس به میدان آمدند تا 
به جای ژوائو نوس و کونسیسائو جوان بازی 
کنند.تیم رونالدو خیلی زود به گل رسید و 
برونو که یک و دوی زیبایی با برناردو داشت، 
با شوتی قشنگ به زاویه موافق اونای سیمون 
را مغلوب کرد ولی وی‌ای‌آر نشان داد که این 
گل در موقعیت آفساید به ثمر رسیده است.

تقریباً ربع ساعت از شروع نیمه دوم گذشته 
بود که پرتغال به گل رسید، آن هم توسط 
چه کسی: کریستیانو رونالدو. سی آر سون بار 
دیگر شم گلزنی استثنایی‌اش را به رخ کشید. 
در تصویر آهسته مشخص بود او به محض 
ارسال توپ توسط نونو مندس چطور زمان، 
شیب و سرعت توپ را در ذهنش محاسبه 
کرده و طوری حرکت می‌کند که توپ دقیقاً 
روی پایش قرار گرفته و دروازه باز شود. 
بلافاصله بعد از گل رونالدو، اسپانیا صاحب 
یک فرصت استثنایی شد که نونو مندس 
این بار در نقش یک مدافع عالی ظاهر شد 
و ضربه پدری را دفع کرد. نونو مندس بدون 
شک بهترین ستاره پرتغال در این میدان 
بوده است.در حالی که برای پرتغال رافائل 

لیائو به میدان آمده بود، اسپانیا ایسکو را به 
جای پدری و میکل مرینو را به جای فابیان 
روئیز راهی زمین کرد. کریستیانو رونالدو در 
دقیقه ۸۸ روی زمین نشست و به نیمکت 
اشاره کرد که باید تعویض شود. به این ترتیب 
نمایش عالی رونالدو در نیمه‌نهایی و فینال 
لیگ ملت‌ها با دو گلی که او مقابل آلمان 
و اسپانیا به ثمر رساند به پایان رسید.بازی 
در پایان نود دقیقه با تساوی ۲-۲ به پایان 
رسید تا تکلیف قهرمان به دو وقت اضافه سی 
دقیقه‌ای و احتمالاً ضربات پنالتی کشیده 
شود.فقط دو دقیقه از شروع وقت اضافه 
اول گذشته بود که فرصت‌سوزی عجیب 
نلسون سمدو باعث شد در پرتغال یک ملت 
آه بکشد. حرکت ترکیبی قشنگ نونو مندس 
و لیائو باعث شد این دو به راحتی از مینگزا و 
یامال رد شوند.یک دقیقه بعد دلافوئنته که 
از جا ماندن‌های مینگزا خسته شده بود، او 

را بیرون کشید تا پدرو پورو به میدان برود. 
نیکو ویلیامز هم جای خود را به الکس بائنا 
داد.چند دقیقه بعد فریاد پرتغالی‌ها به هوا 
بلند شد و همه‌شان از داور یک درخواست 
داشتند: پنالتی. حرکت استثنایی مندس 
و پیشروی او اسپانیایی‌ها را عصبانی کرده 
بود. مندس با یک تغییر جهت لو نورمان 
را محو کرد و درست زمانی که می‌خواست 
شوت بزند توسط بائنا با یک برخورد مواجه 
شد و روی زمین افتاد. داور اما نظر دیگری 
داشت و خبری از اعلام پنالتی نبود.چند 
دقیقه از شروع وقت دوم اضافه گذشته بود 
که پدرو پورو‌ی تازه‌وارد می‌توانست به ستاره 
اول تبدیل شود و نامش تا سال‌ها در حافظه 

فوتبال باقی بماند.
ماراتن جذاب دو تیم بعد از ۱۲۰ دقیقه 
کشمکش با تساوی ۲-۲ به پایان رسید 
تا تکلیف قهرمان لیگ ملت‌ها در ضربات 

پنالتی مشخص شود.پرتغال آغازگر 
پنالتی‌ها بود. گونسالو راموس و میکل مرینو 
اولین پنالتی‌های هر دو تیم را گل کردند. 
ویتینیا دومین ضربه پرتغال را به گل تبدیل 
کرد و الکس بائنا هم پاسخ داد و هر دو تیم دو 
ضربه اول را گل کردند. برونو فرناندز سومین 
پنالتی را برای پرتغال به ثمر رساند و ایسکو 
هم نتیجه را ۳-۳ کرد. دو تیم قصد نداشتند 
حتی یک قدم عقب بگذارند. بهترین بازیکن 
میدان، برونو مندس پنالتی چهارم را برای 
پرتغال گل کرد و بالاخره یک لغزش، آلوارو 
موراتا که برای پنالتی زدن به میدان رفته 
بود، ضربه چهارم اسپانیا را از دست داد. 
روبن نوس پنالتی پنجم را به گل تبدیل کرد 
تا پرتغال در ضربات پنالتی ۵-۳ پیروز شده 
و قهرمان لیگ ملت‌های اروپا بشود. یک 
جام دیگر به کلکسیون افتخارهای تیمی 

کریستیانو رونالدو اضافه شد.
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دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران: 

 در اردوی ایتالیا تیم ملی والیبال
 محک جدی خورد

دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران، گفت: بعد از جابه‌جایی 
بین قاره‌ای از ایتالیا به برزیل تمرین خیلی خوبی در ریو پشت سر 
گذاشتیم.به گزارش ایسنا، امیرحسین اسفندیار پس از نخستین 
تمرین توپی تیم ملی والیبال در ریو، اظهار کرد: به دلیل سفر از 
ایتالیا به برزیل سه روز تمرین نداشتیم و بعد از این جابه‌جایی 
بین قاره‌ای تمرین خیلی خوبی پشت سر گذاشتیم.این ملی‌پوش 
والیبال ایران، افزود: هدف کادر فنی از این تمرین با توجه به سه روز 
دوری از تمرینات، بازگشت به شرایط خوب تمرینی بود که به نظرم 
موفقیت‌آمیز بود.وی درباره اردوی آماده‌سازی در ایتالیا گفت: اردوی 
ایتالیا خیلی خوب بود چرا که دو مسابقه تدارکاتی با ایتالیا داشتیم 
و با توجه به قرار گرفتن در شرایط مسابقه تیم محک جدی خورد 
و جالب این‌جاست که فقط یک روز استراحت داشتیم.این بازیکن 
دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران تاکید کرد: اردوی ایتالیا 
به دلیل افزایش شناخت کادر فنی از بازیکنان ارزشمند بود.هم‌چنین 
امیر خوش خبر بعد از نخستین تمرین تیم ملی اظهار کرد: تیم ملی 
والیبال سفر طولانی خودش را برای حضور در لیگ ملت‌ها از ایتالیا 
آغاز کرد، سفری که در ایتالیا دو بازی مهم تدارکاتی برابر تیم ملی این 
کشور داشت و برای مربیان تیم ملی این دیدارها حائز اهمیت بود. وی 
با بیان این‌که شرایط این دو مسابقه مانند شرایط لیگ ملت‌ها و بسیار 
سخت بود، تصریح کرد: این موضوع به تیم ایران که بسیار جوان است 

کمک کرد. 

بانوی قهرمان اتومبیل‌رانی کشور:

 آکادمی آموزشی بانوان، گامی مؤثر 
در توسعه اتومبیل‌رانی

قهرمان اتومبیل‌رانی کشور گفت: با هدف توانمندسازی بانوان در 
عرصه رانندگی و مسابقات، تلاش برای تأسیس آکادمی آموزشی 
ویژه بانوان در فضایی ایمن و استاندارد ادامه دارد. با وجود استقبال 
بالا و ظرفیت‌های موجود، عدم همراهی هیئت استان اصفهان مانع از 
تحقق این پروژه مهم شده است.صفورا احمدی در گفت‌وگو با ایسنا در 
خصوص شروع حرفه‌ایش در رشته اتومبیلرانی به‌عنوان یک بانو اظهار 
کرد: با بیش از ۱۴ سال فعالیت حرفه‌ای در رشته اتومبیل‌رانی، افتخار 
دارم به‌عنوان تنها بانوی قهرمان در چهار رشته اتومبیلرانی شناخته 
شوم. با تلاش‌های پیوسته، موفق شدم حدود ۶۰مقام‌ متعدد کشوری و 
استانی کسب کنم.وی افزود: در کنار قهرمانی مدارک رسمی مربیگری 
اتومبیلرانی حرفه‌ای درجه ۲ و ۳ را از فدراسیون و مدارک داوری 
بین‌المللی را با گذراندن دوره‌های تخصصی دریافت کردم. تجربه 
داوری در رالی خاورمیانه رالی را نیز دارم. قهرمان اتومبیلرانی کشور 
ادامه داد: اشتیاق به هیجان، سرعت و رانندگی حرفه‌ای از کودکی در 
وجودم بود. همیشه باور داشتم توانایی بانوان در این عرصه نه‌تنها کمتر 
نیست، بلکه می‌تواند متفاوت و درخشان‌تر هم باشد. همین باور باعث 
شد تا جرقه آغاز مسیر حرفه‌ای من رقم بخورد. احمدی با بیان اینکه 
بانوان در تمامی رشته‌های اتومبیل‌رانی حضور فعال داشته‌ و موفق به 
کسب مقام‌های کشوری شده‌اند، تصریح کرد: این ظرفیت به‌وضوح 
وجود دارد که بانوان در تمام گرایش‌های این ورزش شرکت کرده و 

افتخارآفرینی کنند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران: 

 اینکه می‌گویند صعودمان آسان بوده 
درست نیست

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: برخی می‌گویند صعودمان به 
جام جهانی آسان بوده که اصلًا درست نیست.به گزارش تسنیم، امیر 
قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل 
کره شمالی در هفته پایانی مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 در 
قاره آسیا اظهار داشت: ابتدا از شرایط سختی صحبت می‌کنم که 
برای صعود پیش رو داشتیم. این کار را با لطف خدا و اهل بیت و همت 
اعضای تیم به نحو احسن و آسانی انجام دادیم. برخی می‌گویند صعود 
آسان بوده که اصلًا درست نیست.وی با اشاره به استفاده تیم‌های ملی 
آسیایی از بازیکنان خارجی گفت: نام جام ملت‌های آسیا و انتخابی 
جام جهانی در سال‌های گذشته »آسیایی« بوده است. الان انتخابی 
جام جهانی در آسیا، چند قاره‌ای است. تیم ملی قطر از آفریقا، برزیل، 
سودان و یمن بازیکن دارد و فقط یک قطری در این تیم بازی می‌کند. 
این شرایط در امارات، اندونزی و چین هم وجود دارد.سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران در ادامه اظهارات خود یادآور شد: این مسائل نشان 
می‌دهد که صعود به جام جهانی، به‌مراتب دشوارتر از دوره‌های گذشته 
بوده است، چون فقط مقدماتی آسیا نبوده؛ مقدماتی جام جهانی در 
آسیا بوده )!(، اما با بازیکنان مختلف. از جمله قطر که یک بازیکن 
قطری داشت.قلعه‌نویی در مورد صعود زودهنگام ایران به اولین جام 
جهانی 48 تیمی تصریح کرد: خدا کمک کرد که این کار را دو هفته 

زودتر انجام دادیم، اما این مسئله سختی‌های خودش را داشت.

فوتبال اتومبیل‌رانیوالیبال

پیام آذری برای عقیلی: قهرمان متواضع 
مدیر اسبق باشگاه ذوب آهن، حضور هادی عقیلی در کادر فنی سپاهان را تبریک گفت.

آماده‌باش برای اولین خرید یحیی
باشگاه فولاد خوزستان از امضای قرارداد با یک بازیکن به‌عنوان نخستین خرید تابستانی خبر داد.

اهدای جایزه میلیاردی علیرضا ‌
دبیر به دو فرنگی‌کار ایران

رئیس فدراسیون کشتی گفت: ۲ جایزه یک 
میلیارد تومانی برای محمدهادی ساروی 
به‌عنوان مرد سالو سعید اسماعیلی به‌عنوان 
بهترین کشتی گیر سال ایران اهدا می‌کنیم.به 
گزارش خبرگزاری مهر، مجمع عمومی سالیانه 
فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران از 
صبح امروز با حضور فریبا محمدیان معاون 
توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان، 
کامیار اکبری سلطانی سرپرست اداره کل 
امور مشترک فدراسیون‌های وزارت ورزش 
و جوانان، علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون 
کشتی، نمایندگان وزارت ورزش و جوانان، 
رؤسای هیأت‌های استانی، و سایر اعضا در 
محل فدراسیون کشتی در حال برگزاری 

است.

لژیونر ایرانی نایب قهرمان 
کوپا دل ری شد

دروازه‌بان تیم ملی هندبال ایران با تیم آدمار 
لئون موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی 
جام حذفی اسپانیا شد.به گزارش »ورزش 
سه«، سعید برخورداری که با درخشش 
خود در مرحله نیمه نهایی یکی از عوامل 
صعود تیم آدمار لئون به فینال جام حذفی 
هندبال اسپانیا بود، شب گذشته در فینال این 
مسابقات در ترکیب تیمش مقابل بارسلونا به 

میدان رفت.
در پایان این دیدار آدمار لئون نتیجه را با 
حساب 34 بر 25 به حریف نامدار خود واگذار 
کرد تا عنوان نایب قهرمانی جام حذفی هندبال 

اسپانیا )کوپا دل ری( را به دست بیاورد.

صعود تمام پینگ‌پنگ‌بازان 
ایران به جدول اصلی کانتندر 

جوانان سوئد
۶ نماینده دختر و پسر تنیس روی میز ایران 
در رقابت‌های کانتندر جوانان سوئد با کسب 
نتیجه در مرحله گروهی به جدول اصلی این 
مسابقات راه یافتند.به گزارش خبرنگار مهر، 
در ادامه رقابت‌های کانتندر جوانان سوئد در 
روز سوم با صعود هر شش بازیکن دختر و پسر 
ایران به جدول اصلی همراه شد،در رده زیر 
۱۹ سال پسران، بنیامین فرجی و محمدرضا 
نشاطی با کسب یک پیروزی و قبول یک 
شکست، به‌عنوان نفرات دوم گروه‌های خود، 
مجوز حضور در مرحله حذفی را دریافت 
کردند. هر دو بازیکن در برابر رقبای اروپایی و 

آسیایی به رقابت پرداختند.

کارشناس ژیمناستیک:

  الفتی کار بزرگی انجام داد
و طلا گرفت

کارشناس ژیمناستیک گفت: حرکتی که 
مهدی الفتی در مرحله فینال انجام داد بزرگ 
بود و مدال خوش‌رنگی گرفت.اسماعیل 
خرسندل در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی 
خبرگزاری تسنیم، درباره عملکرد ملی‌پوشان 
ایران در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا که 
با کسب یک طلا و یک برنز همراه بود، اظهار 
داشت: نفرات اعزامی عملکرد خوبی داشتند. 
دو نماینده داشتیم که هر دو نفر به مدال 
رسیدند و این اتفاق خوبی است. می‌خواهم 
به مهدی الفتی اشاره کنم که کار بزرگ انجام 
داد؛ او یک حرکت به نام خود ثبت کرد و در 
ادامه در جریان مرحله فینال نیز حرکتی 
 که به‌کار برد که انجامش خیلی مشکل

 است. 
در واقع آنقدر سخت است که الفتی به نوعی 
با جانش بازی کرد و البته مدال خوش‌رنگی 
هم گرفت.وی ادامه داد: الفتی با کسب 
اولین طلای ژیمناستیک ایران در مسابقات 
قهرمانی آسیا، تاریخ‌سازی کرد. او پیش از 
این با مدال نقره در بازی‌های آسیایی هانگژو 
نیز تاریخ‌سازی کرده بود. البته حضورش در 
المپیک پاریس و صعود به فینال نیز اتفاق 

بزرگی بود. 
خرسندل در پاسخ به این سوال که آیا این 
مدال‌ها به خاطر پتانسیل بالای ژیمناستیک 
بود؟ گفت: نه، پتانسیل بالا این است که یک 
تیم داشته باشیم، نه اینکه به صورت گلخانه‌ای 
کار کنیم و یکی دو ژیمناست حضور داشته 
باشند. باید تلاش این باشد که به صورت تیمی 

در مسابقات شرکت کنیم.

منهای فوتبال


